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% NSS Budget 2019, Sammandrag intakter
ol

Varvshyra vi+so 720 000
Klubbbryggor vi+so 648 000
Utbryggor +Flaten 566 000
Medlemsavgifter 420 000
Intakt kranlyft 160 000
Bomplatser+Roddarn2 100 000
Seglarskola 99 000
Arbetsplikt 90 000
Kommunalt bidrag 50 000
Lager 31 500
Intrade 30 000
Forsaljning servering 20 000
Sponsorer Matrikeln 15 000
Forsaljning div 15 000
Vuxenkurs 12 000
Anmalningsavgifter 10 000
Uthyrning av lokaler 6 000
Veckotraning host var — 4 000

2 996 500




. NSS Budget 2019, Sammandrag kostnader
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Kostnadsslag Belopp (kr)

Arrenden
Personal/Loner
Underhallsmaterial
Avskrivningar
Forbrukningsmaterial
Elkostnader
Forbundskostnader
Rantekostnader
Serveringsvaror & catering
Redovisningstjanster
Sopor och renhallning
Fordon/forsakring
Drivmedel

Vatten & avlopp
Jubileumsboken
Konferens

761 000
533 000
426 000
417 780
200 000
92 000
90 000
60 000
42 000
40 000
40 000
39726
38 000
30 000
25 000
25 000

Telefon/IT

Priser och pokaler
Nyinstallation (75 000 till balans)
Porto

Annonsering
Medlemsmatrikel
Snoérojning
Medlemsmaoten
Utbildning

Ovrigt

Amortering |an

Batar (20 000 till balans)

20 500
16 500
15 000
12 000
10 000
10 000
8 000
7200
6 000
22 500
0

0

2 987 206
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. NSS Budget 2019, Budgeterat resultat
B>

Intakter 2 996 500
Kostnader 2 987 206

Budgeterat resultat




